
MATERIALE INSTALATII - ursului

I.D.: 84970848

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 960,87 RON - 960,87 RON

Descriere: 1 Sifon lavoar flexibil, cu ventil 1"1/2 plus dop, iesire Ø32-40 EUROCIERE [ART 8058/V40] buc 10,0 7,70 76,999 2 Sifon pentru cadita dus, cu ventil Ø80, intrare 1"1/2, iesire Ø40-50 EUROCIERE [ART 5016] buc 2,0 11,97 23,938 3 WC monobloc CERSANIT Roma R20 - evacuare verticala [K07-016] buc 1,0 180,84 180,843 4 Bazin/rezervor WC LIV Laguna izolat anticondens, montat la semi-inaltime, alb [196892] buc 4,0 120,33 481,305 5 Sifon pentru urinal (pisoar) cu montaj aparent Ø50 EUROCIERE [ART A50250] buc 4,0 16,84 67,344 6 Sifon lavoar flexibil-extensibil cu piulita din plastic 1"1/4,iesire Ø32-40 EUROCIERE [ART 8056] buc 4,0 3,71 14,841 7 Reductie PP excentrica D50/32 buc 4,0 0,91 3,638
